sehari-hari dimasyarakat, seperti halnya tanah kapling. Tanah kapling adalah

sebidang tanah yang cukup luas di petak-petakkan atau dikaplingkan.24

22Imam Yuhyiddin An-Nawawi, Shahih Muslim, (Juz ke-5, Kitab Al-Buyu’ Dar al-
Fikr li at-Thaba’ah wa al-Nasyr wa al-Tauzi’y, t.th Daarul Ma’rifah, Beirut Libanon,
1999M/1420H), h. 2788.

23Abi ‘Abbas Syihabuddin Ahmad Al-Qasthalany, Irsyadussary Lisarhi Shahihul
Bukhari (Jilid 5, Bab Tsamanil Kalbi, Daarul Fikr, Beirut, Libanon, 1990 M/1410 H), h. 222.

24 Departemen Pendidikan Nasional, Op.Cit,. h.518.